​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARI A 145/2020 - DG/JP/REI TORI A/I FPB, de 3 de julho de 2020.

A Diretora Geral em Exercício do Campus João Pessoa do Instituto Federal de Educação, Ciência e
Tecnologia da Paraíba, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria nº 183-DG/JP-IFPB, de
09.05.2019, tendo em vista o que consta da Portaria 63/2020-DGEP/REITORIA/IFPB, de
10/02/2020,, RESOLVE:

I - Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, constituírem  o
Núcleo Docente Estruturante - NDE, do Curso de Bacharelado em Engenharia Civil, do Campus João
Pessoa.

Marcos Alyssandro Soares dos Anjos, matrícula: 1372249

Ana Claudia Leão Borges, matrícula: 1375454

Breno Jose Santos da Silva, matrícula: 1866790

Cicero Marciano da Silva Santos, matrícula: 1851158

Geraldo de Araujo Moura, matrícula: 986362

Mirella Leôncio Motta e Costa, matrícula: 1874914

Severino Ferreira da Silva Filho, matrícula: 330662

Ulisses Targino Bezerra, matrícula: 274025

II - Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

III - Prazo: 02 (dois) anos.

(assinado eletronicamente)
Diana Moreno Nobre

Diretora Geral em Exercício
Campus João Pessoa

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Diana Moreno Nobre, DIRETOR - CD3 - DDE-JP, em 03/07/2020 15:14:32.

Este documento foi emi=do pelo SUAP em 03/07/2020. Para comprovar sua auten=cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h@ps://suap.ifpb.edu.br/auten=car-documento/ e

forneça os dados abaixo:

105262

2adf64bad4

	Documento assinado eletronicamente por: